
Universidad 
Nacional 
de Córdoba  

UNC 

 

• • 
RESOLUCIÓN N°. 
(ve) 

DEA 
SECRETARI 

FACULTAD D 

467 
S IFFO 

A ADEMICA 
ARTES - UNC 

Afacultad de artes 

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional" 

CUDAP: EXP-UNC: 0041910/2016 

CÓRDOBA, 
	0 3 OCT 2016 

VISTO 

El pedido presentado por la estudiante Paula Carolina Ferreyra, DNI: 
37.822.417, donde solicita se le otorgue equivalencia en la materia Prueba de 
Suficiencia de Idioma: Inglés, correspondiente a la Licenciatura en 
Perfeccionamiento Instrumental — orientación Viola, y 

CONSIDERANDO 

Que a fojas 3, se adjunta certificado de First Certificate in English 
expedido por la University of Cambridge (Esol examinations) con calificación 
Grade C (pass). 

Que el First Certificate in English, se encuentra entre los certificados 
mencionados en el Anexo I de la Ordenanza HCS N° 11/2012. 

Que a fojas 4, la Comisión de Pases y Equivalencias designada mediante 
Resolución HCD N° 123/2015, tomó conocimiento del pedido y dictaminó en 
Acta con fecha veintidós de septiembre de 2016. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

Artículo 1°: OTORGAR equivalencia a la estudiante Paula Carolina Ferreyra, 
DNI: 37.822.417, en la materia: Prueba de Suficiencia de Idioma: Inglés, 
correspondiente Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental — orientación 
Viola, del Departamento Académico de Música. 

Artículo 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar 
a la interesada y al Departamento Académico de Música. Girar las actuaciones al 
Área de Enseñanza. Cumplido, archivar. 

Arq. RIAM B. KITROSER 

Facdtad de Artes 
dad Nacional de Córdoba 


	00000001

